
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 9,489,029 9,017,765 471,264

국 95,236 69,320 25,916

지 120,672 115,518 5,154

기 2,092,318 2,046,396 45,922

시 2,745,648 2,539,469 206,179

구 4,435,155 4,247,062 188,093

지역주민의 건강증진 4,496,683 4,111,514 385,169

국 95,236 65,828 29,408

지 120,672 115,518 5,154

기 1,036,375 992,313 44,062

시 2,272,649 2,092,500 180,149

구 971,751 845,355 126,396

건강증진 의료서비스 제공 1,359,490 1,247,882 111,608

국 27,988 27,988 0

기 654,645 606,671 47,974

시 332,418 304,431 27,987

구 344,439 308,792 35,647

암조기검진 지자체보조 300,000 205,416 94,584

기 150,000 102,708 47,292

시 75,000 51,354 23,646

구 75,000 51,354 23,646

101 인건비 7,400 8,380 △980

기 3,700 4,190 △490

시 1,850 2,095 △245

구 1,850 2,095 △245

04 기간제근로자등보수 7,400 8,380 △980

◎ 암 조기검진사업 인건비 7,400 8,380 △980

○ 기본급 5,250 6,300 △1,050경정 50,000원*1명*105일

기 2,625 3,150 △525

시 1,313 1,575 △262

구 1,312 1,575 △263

○ 주휴수당 1,100 1,300 △200경정 50,000원*1명*22일

기 550 650 △100

시 275 325 △50

구 275 325 △50

○ 연차휴가근로수당 250 0 25050,000원*1명*5일

기 125 0 125

시 62 0 62

구 63 0 63

○ 4대보험 사용자 부담금

800 780 20경정 800,000원*1년

기 400 390 10

시 200 195 5

구 200 195 5

201 일반운영비 1,600 840 760

기 800 420 380

시 400 210 190

구 400 210 190
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,600 840 760

◎ 암 조기검진사업 운영비

1,600 840 760경정 1,600,000원*1년

기 800 420 380

시 400 210 190

구 400 210 190

307 민간이전 291,000 196,196 94,804

기 145,500 98,098 47,402

시 72,750 49,049 23,701

구 72,750 49,049 23,701

05 민간위탁금 291,000 196,196 94,804

◎ 암 조기검진사업 위탁비

291,000 196,196 94,804경정 291,000,000원*1년

기 145,500 98,098 47,402

시 72,750 49,049 23,701

구 72,750 49,049 23,701

암환자 의료비 지원 155,000 153,636 1,364

기 77,500 76,818 682

시 38,750 38,409 341

구 38,750 38,409 341

307 민간이전 155,000 153,636 1,364

기 77,500 76,818 682

시 38,750 38,409 341

구 38,750 38,409 341

01 의료및구료비 155,000 153,636 1,364

◎ 암환자 의료비 지원

155,000 153,636 1,364경정 155,000,000원*1년

기 77,500 76,818 682

시 38,750 38,409 341

구 38,750 38,409 341

취약계층방문보건사업 16,060 4,400 11,660

405 자산취득비 13,360 1,700 11,660

01 자산및물품취득비 13,360 1,700 11,660

◎ 영사용 스크린 구입 0 200 △200

◎ 체성분 분석기 구입 8,120 0 8,120

◎ 좌식싸이클 구입 3,740 0 3,740

경정 0원

8,120,000원*1대

3,740,000원*1대

통합건강증진사업 585,078 585,078 0

기 292,539 292,539 0

시 146,270 146,270 0

구 146,269 146,269 0

101 인건비 321,556 335,156 △13,600

기 160,778 167,578 △6,800

시 80,389 83,789 △3,400

구 80,389 83,789 △3,400

04 기간제근로자등보수 321,556 335,156 △13,600

◎ 통합건강증진사업 인건비 290,152 303,752 △13,600
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 연차수당 1,100 7,700 △6,600경정 55,000원*5명*4일

기 550 3,850 △3,300

시 275 1,925 △1,650

구 275 1,925 △1,650

○ 퇴직금 28,000 35,000 △7,000경정 2,800,000원*10명

기 14,000 17,500 △3,500

시 7,000 8,750 △1,750

구 7,000 8,750 △1,750

201 일반운영비 106,300 99,900 6,400

기 53,150 49,950 3,200

시 26,575 24,975 1,600

구 26,575 24,975 1,600

01 사무관리비 102,700 95,100 7,600

◎ 일반수용비 90,208 77,580 12,628

○ 통합건강증진사업 홍보 및 캠페인 등

21,628 9,000 12,628경정 21,628,000원*1년

기 10,814 4,500 6,314

시 5,407 2,250 3,157

구 5,407 2,250 3,157

◎ 교육훈련비 0 480 △480경정 0원

기 0 240 △240

시 0 120 △120

구 0 120 △120

◎ 임차료 12,492 17,040 △4,548

○ 통합건강증진사업 차량임차료

12,492 17,040 △4,548경정 347,000원*3대*12월

기 6,246 8,520 △2,274

시 3,123 4,260 △1,137

구 3,123 4,260 △1,137

02 공공운영비 3,600 4,800 △1,200

◎ 차량 유류비 3,600 4,800 △1,200경정 100,000원*3대*12월

기 1,800 2,400 △600

시 900 1,200 △300

구 900 1,200 △300

307 민간이전 146,522 139,322 7,200

기 73,261 69,661 3,600

시 36,631 34,831 1,800

구 36,630 34,830 1,800

01 의료및구료비 146,522 139,322 7,200

◎ 통합건강증진사업 의료소모품 146,522 139,322 7,200

○ 영양플러스사업 식품비

78,000 70,800 7,200경정 78,000,000원*1년

기 39,000 35,400 3,600

시 19,500 17,700 1,800

구 19,500 17,700 1,800

지역사회 중심 금연지원 서비스사업 250,956 250,956 0

기 125,478 125,478 0

시 62,739 62,739 0

구 62,739 62,739 0
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 113,538 122,632 △9,094

기 56,769 61,316 △4,547

시 28,384 30,658 △2,274

구 28,385 30,658 △2,273

04 기간제근로자등보수 113,538 122,632 △9,094

◎ 금연사업 인건비 101,994 111,088 △9,094

○ 시간외근무수당

3,094 6,188 △3,094경정 10,313원*5명*5시간*12월

기 1,547 3,094 △1,547

시 773 1,547 △774

구 774 1,547 △773

○ 퇴직금 4,000 10,000 △6,000경정 2,000,000원*2명

기 2,000 5,000 △3,000

시 1,000 2,500 △1,500

구 1,000 2,500 △1,500

201 일반운영비 64,418 60,324 4,094

기 32,209 30,162 2,047

시 16,105 15,081 1,024

구 16,104 15,081 1,023

01 사무관리비 62,458 56,924 5,534

◎ 일반수용비 58,198 48,164 10,034

○ 금연환경조성사업 홍보 및 지원 등

11,698 11,664 34경정 11,698,000원*1년

기 5,849 5,832 17

시 2,925 2,916 9

구 2,924 2,916 8

○ 금연구역 지정 등(표지판)

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원*1년

기 10,000 5,000 5,000

시 5,000 2,500 2,500

구 5,000 2,500 2,500

◎ 임차료 4,260 8,760 △4,500

○ 금연사업 차량임차료

4,260 8,760 △4,500경정 355,000원*1대*12월

기 2,130 4,380 △2,250

시 1,065 2,190 △1,125

구 1,065 2,190 △1,125

02 공공운영비 1,960 3,400 △1,440

◎ 차량 유류비 960 2,400 △1,440경정 80,000원*1대*12월

기 480 1,200 △720

시 240 600 △360

구 240 600 △360

307 민간이전 45,000 40,000 5,000

기 22,500 20,000 2,500

시 11,250 10,000 1,250

구 11,250 10,000 1,250

01 의료및구료비 45,000 40,000 5,000

◎ 금연보조제 구입 등 45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원*1년
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 건강증진 의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 22,500 20,000 2,500

시 11,250 10,000 1,250

구 11,250 10,000 1,250

보건행정 역량강화 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

시 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◎ 직원 역량강화 워크숍(2015년 보건업무 종합

평가 상사업비) 4,000 0 4,0004,000,000원*1회

시 4,000 0 4,000

수준높은 예방의료 제공 1,573,550 1,348,472 225,078

기 232,456 236,368 △3,912

시 1,145,096 991,106 153,990

구 195,998 120,998 75,000

정신질환자사회복귀시설운영사업 800,178 821,188 △21,010

시 800,178 821,188 △21,010

307 민간이전 800,178 821,188 △21,010

시 800,178 821,188 △21,010

03 민간단체법정운영비보조 800,178 821,188 △21,010

◎ 정신질환자사회복귀시설 운영비

800,178 821,188 △21,010경정 800,178,000원*1년

시 800,178 821,188 △21,010

통합 정신·치매센터 운영 250,000 0 250,000

시 175,000 0 175,000

구 75,000 0 75,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

시 175,000 0 175,000

구 75,000 0 75,000

05 민간위탁금 250,000 0 250,000

◎ 통합 정신·치매센터 위탁운영비

250,000 0 250,000250,000,000원*1년

시 175,000 0 175,000

구 75,000 0 75,000

치매상담센터운영 5,000 5,000 0

시 5,000 5,000 0

201 일반운영비 4,000 3,600 400

시 4,000 3,600 400

01 사무관리비 4,000 3,600 400

◎ 치매사업운영비 4,000 3,600 400경정 4,000,000원*1년

시 4,000 3,600 400

202 여비 0 400 △400

시 0 400 △400

01 국내여비 0 400 △400

◎ 치매사업교육출장여비 0 400 △400경정 0원
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 수준높은 예방의료 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 400 △400

치매조기검진사업 43,000 43,000 0

시 43,000 43,000 0

101 인건비 42,550 41,170 1,380

시 42,550 41,170 1,380

04 기간제근로자등보수 42,550 41,170 1,380

◎ 치매건강검진사업 인건비 42,550 41,170 1,380

○ 기본급 26,180 24,970 1,210경정 55,000원*2명*238일

시 26,180 24,970 1,210

○ 주휴수당 5,500 5,280 220경정 55,000원*2명*50일

시 5,500 5,280 220

○ 연차수당 0 550 △550경정 0원

시 0 550 △550

○ 교통보조비 2,300 2,200 100경정 1,150,000원*2명

시 2,300 2,200 100

○ 정액급식비 1,610 1,540 70경정 805,000원*2명

시 1,610 1,540 70

○ 퇴직금 3,165 3,000 165경정 3,165,000원*1명

시 3,165 3,000 165

○ 4대보험 사용자부담금

3,795 3,630 165경정 1,897,500원*2명

시 3,795 3,630 165

201 일반운영비 450 1,830 △1,380

시 450 1,830 △1,380

01 사무관리비 450 1,830 △1,380

◎ 치매조기검진사업운영비

450 1,830 △1,380경정 450,000원*1년

시 450 1,830 △1,380

손상퇴원환자 조사사업 0 3,912 △3,912

기 0 3,912 △3,912

202 여비 0 80 △80

기 0 80 △80

01 국내여비 0 80 △80

◎ 손상퇴원환자 조사업무추진여비 0 80 △80경정 0원

기 0 80 △80

307 민간이전 0 3,832 △3,832

기 0 3,832 △3,832

02 민간경상사업보조 0 3,832 △3,832

◎ 손상퇴원환자조사 사업비 0 3,832 △3,832경정 0원

기 0 3,832 △3,832

저출산 극복 모자건강 증진 1,563,643 1,515,160 48,483

국 67,248 37,840 29,408

지 120,672 115,518 5,154

기 149,274 149,274 0

시 795,135 796,963 △1,828
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 431,314 415,565 15,749

산모신생아 건강관리사 지원 172,388 165,026 7,362

지 120,672 115,518 5,154

시 25,858 24,754 1,104

구 25,858 24,754 1,104

307 민간이전 172,388 165,026 7,362

지 120,672 115,518 5,154

시 25,858 24,754 1,104

구 25,858 24,754 1,104

05 민간위탁금 172,388 165,026 7,362

◎ 산모·신생아 건강관리사지원 위탁운영비

172,388 165,026 7,362경정 172,388,000원*1년

지 120,672 115,518 5,154

시 25,858 24,754 1,104

구 25,858 24,754 1,104

출산축하금 및 양육지원사업 948,500 973,695 △25,195

시 663,950 681,586 △17,636

구 284,550 292,109 △7,559

301 일반보상금 946,500 972,695 △26,195

시 662,550 680,886 △18,336

구 283,950 291,809 △7,859

01 사회보장적수혜금 946,500 972,695 △26,195

◎ 출산축하금 134,500 158,910 △24,410

○ 출산축하금지원 134,500 158,910 △24,410경정 134,500,000원*1년

시 94,150 111,237 △17,087

구 40,350 47,673 △7,323

◎ 컬러풀 출산장려금 812,000 813,785 △1,785

○ 컬러풀 출산장려금(둘째이상 출생아 양육

지원금) 812,000 813,785 △1,785경정 812,000,000원*1년

시 568,400 569,649 △1,249

구 243,600 244,136 △536

307 민간이전 2,000 1,000 1,000

시 1,400 700 700

구 600 300 300

06 보험금 2,000 1,000 1,000

◎ 컬러풀 어린이안심보험료

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원*1년

시 1,400 700 700

구 600 300 300

신생아 난청 조기진단 2,288 2,288 0

기 1,144 1,144 0

시 572 572 0

구 572 572 0

307 민간이전 2,288 2,288 0

기 1,144 1,144 0

시 572 572 0

구 572 572 0
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부서: 보건소

정책: 지역주민의 건강증진

단위: 저출산 극복 모자건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 1,964 1,848 116

◎ 신생아 청각선별검사비

1,964 1,848 116경정 1,964,000원*1년

기 982 924 58

시 491 462 29

구 491 462 29

05 민간위탁금 324 440 △116

◎ 홍보비 324 440 △116경정 324,000원*1년

기 162 220 △58

시 81 110 △29

구 81 110 △29

출산 지원사업 15,580 8,080 7,500

201 일반운영비 9,580 6,580 3,000

01 사무관리비 9,580 6,580 3,000

◎ 일반수용비 2,000 0 2,000

○ 출산장려프로그램 운영비

2,000 0 2,000

◎ 운영수당 1,000 0 1,000

○ 출산장려프로그램운영 강사수당

1,000 0 1,000

2,000,000원*1년

100,000원*10회

301 일반보상금 2,500 1,500 1,000

09 행사실비보상금 2,500 1,500 1,000

◎ 출산장려프로그램 행사실비 보상금

1,000 0 1,0001,000,000원*1년

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

◎ 신생아모형 구입(정부 3.0 선도사업 2015년

연말 특별교부세) 3,500 0 3,500175,000원*20개

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 134,496 75,680 58,816

국 67,248 37,840 29,408

시 33,624 18,920 14,704

구 33,624 18,920 14,704

307 민간이전 134,496 75,680 58,816

국 67,248 37,840 29,408

시 33,624 18,920 14,704

구 33,624 18,920 14,704

05 민간위탁금 134,496 75,680 58,816

◎ 기저귀 지원 124,974 70,804 54,170경정 124,974,000원*1년

국 62,487 35,402 27,085

시 31,243 17,701 13,542

구 31,244 17,701 13,543

◎ 조제분유 지원 9,522 4,876 4,646경정 9,522,000원*1년

국 4,761 2,438 2,323

시 2,381 1,219 1,162

구 2,380 1,219 1,161
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공 2,281,873 2,256,625 25,248

국 0 3,492 △3,492

기 1,031,457 1,029,597 1,860

시 434,756 434,726 30

구 815,660 788,810 26,850

감염병 확산방지 관리 2,180,609 2,177,711 2,898

국 0 3,492 △3,492

기 998,475 996,615 1,860

시 413,265 413,235 30

구 768,869 764,369 4,500

일반예방접종 30,653 30,623 30

시 7,530 7,500 30

구 23,123 23,123 0

307 민간이전 26,780 26,750 30

시 7,530 7,500 30

구 19,250 19,250 0

01 의료및구료비 26,780 26,750 30

◎ 병의원 이용자 접종행위료 본인부담금

30 0 3030,000원*1년

시 30 0 30

감염병예방 지원 54,780 57,722 △2,942

국 0 3,492 △3,492

구 54,780 54,230 550

201 일반운영비 2,300 5,792 △3,492

국 0 3,492 △3,492

구 2,300 2,300 0

01 사무관리비 2,300 5,792 △3,492

◎ 감염병전문가 교육비 0 3,492 △3,492경정 0원

국 0 3,492 △3,492

204 직무수행경비 22,150 21,600 550

03 특정업무경비 22,150 21,600 550

◎ 대민활동비 22,150 21,600 550

○ 시간선택 임기제 공무원(마급)

550 0 55025,000원*2명*11월

진료서비스 제공 29,051 25,101 3,950

405 자산취득비 7,100 3,150 3,950

01 자산및물품취득비 7,100 3,150 3,950

◎ 민원실 레이져 프린터 구입 650 0 650

◎ 물리치료실 자외선 치료기 구입

3,300 0 3,300

650,000원*1대

3,300,000원*1대

병원감염관리 39,300 37,440 1,860

기 39,300 37,440 1,860

201 일반운영비 300 400 △100

기 300 400 △100
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부서: 보건소

정책: 질병발생예방및 양질의 진료서비스 제공

단위: 감염병 확산방지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 300 400 △100

◎ 의료관련감염 표본감시 운영비

300 400 △100경정 300,000원*1년

기 300 400 △100

307 민간이전 39,000 37,040 1,960

기 39,000 37,040 1,960

05 민간위탁금 39,000 37,040 1,960

◎ 의료관련감염병 표본감시 위탁비 39,000 37,040 1,960

○ 의료관련감염병 관리운영지원

36,600 34,640 1,960경정 18,300,000원*1년*2개소

기 36,600 34,640 1,960

구강보건 향상 예방진료 강화 101,264 78,914 22,350

기 32,982 32,982 0

시 21,491 21,491 0

구 46,791 24,441 22,350

구강보건실 운영 6,550 5,700 850

405 자산취득비 850 0 850

01 자산및물품취득비 850 0 850

◎ 레이져 프린터 구입 850 0 850850,000원*1대

노인장애인구강건강관리 87,464 65,964 21,500

기 32,982 32,982 0

시 16,491 16,491 0

구 37,991 16,491 21,500

307 민간이전 82,484 62,484 20,000

기 31,242 31,242 0

시 15,621 15,621 0

구 35,621 15,621 20,000

01 의료및구료비 82,484 62,484 20,000

◎ 노인 의치보철 사업비

82,484 62,484 20,000경정 82,484,000원*1년

기 31,242 31,242 0

시 15,621 15,621 0

구 35,621 15,621 20,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

◎ 노트북 구입 1,500 0 1,5001,500,000원*1대

쾌적하고 편리한 보건행정 구현 187,311 145,560 41,751

시 26,000 0 26,000

구 161,311 145,560 15,751

원활한 청사시설물 및 공용차량 관리 187,311 145,560 41,751

시 26,000 0 26,000

구 161,311 145,560 15,751

깨끗하고 편리한 청사관리 139,284 123,913 15,371

101 인건비 16,884 6,513 10,371
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부서: 보건소

정책: 쾌적하고 편리한 보건행정 구현

단위: 원활한 청사시설물 및 공용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 16,884 6,513 10,371

◎ 청사청소 인건비 16,884 6,513 10,371경정 48,240원*5명*70일

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎ CCTV 설치(정신보건증진센터)

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

체계적인 공용차량 관리 48,027 21,647 26,380

시 26,000 0 26,000

구 22,027 21,647 380

201 일반운영비 22,027 21,647 380

02 공공운영비 22,027 21,647 380

◎ 제세 공과금 3,347 2,967 380

○ 자동차보험료 2,320 1,940 380

· 짚형승용 및 소형화물

1,520 1,140 380경정 380,000원*4대

405 자산취득비 26,000 0 26,000

시 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

◎ 홍보용 차량 구입(1톤 화물트럭 특장차, 201

5년 보건업무 종합평가 상사업비)

21,500 0 21,50021,500,000원*1대

시 21,500 0 21,500

◎ 홍보용 차량 선반 등 제작(2015년 보건업무

종합평가 상사업비) 4,500 0 4,5004,500,000원*1식

시 4,500 0 4,500

행정운영경비(보건소) 2,523,162 2,504,066 19,096

기 24,486 24,486 0

시 12,243 12,243 0

구 2,486,433 2,467,337 19,096

인력운영비 2,346,588 2,339,992 6,596

기 24,486 24,486 0

시 12,243 12,243 0

구 2,309,859 2,303,263 6,596

인건비 2,346,588 2,339,992 6,596

기 24,486 24,486 0

시 12,243 12,243 0

구 2,309,859 2,303,263 6,596

101 인건비 2,269,668 2,263,072 6,596

기 24,486 24,486 0

시 12,243 12,243 0

구 2,232,939 2,226,343 6,596

02 기타직보수 269,345 268,949 396

◎ 일반 임기제 공무원 239,260 238,864 396

○ 의료업무수당 46,800 46,404 396경정 1,300,000원*3명*12월

03 무기계약근로자보수 81,867 75,667 6,200
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 통합건강증진사업 인건비 49,992 43,792 6,200

○ 퇴직수당 6,200 0 6,2003,100,000원*2명

기본경비 176,574 164,074 12,500

기본경비 176,574 164,074 12,500

405 자산취득비 15,500 3,000 12,500

01 자산및물품취득비 15,500 3,000 12,500

◎ 사무용 의자 구입 15,500 3,000 12,500경정 250,000원*62개
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